
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Úprava interiéru Obvodní knihovny, Jižní Svahy, Okružní 4699, Zlín"

S00JP012K6OX

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 3400200102

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

statutární město Zlín

se sídlem nám. Míru 12, Zlín, PSČ 760 01

zastoupené Ing, et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

zástupce ve věcech technických: vedoucí Oboru realizace investičních akcí

vedoucí Oddělení realizace Odboru realizace
investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí

IČO: 00283924

DIČ: ČZ00283924

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 3048982/0800

(dále jen „objednatel”)

a

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

se sídlem Kuty 3967, 760 01 Zlín

zastoupená předsedou představenstva

zástupce ve věcech smluvních: obchodní ředitel

zástupce věcech technických: výrobní ředitel

IČO: 46900918

DIČ: CZ46900918

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 854

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1400078389/0800

(dále jen „zhotovitel”)

„Úprava interiéru obvodní knihovny, Jižní Svahy, Okružní 4699, Zlín”

I. PREAMBULE

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést uvedené změny
oproti původním zadávacím podmínkám, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o
dílo č. 3400200102 ze dne 13. 8. 2020 (dále jen „smlouva o dílo”).

Zdůvodnění změn:

S00JP012K6OX



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Úprava interiéru Obvodní knihovny, Jižní Svahy, Okružní 4699, Zlín"

Víceoráce:

Změna hygienického zázemí
V průběhu realizace bylo zjištěno, že stav hygienického zázemí navazující na upravovaný interiér je 
v havarijním stavu, značně opotřebený, zastaralý s nevhodným dispozičním řešením a je vhodné provést 
úpravy místností z důvodu zkvalitnění provozu a potřeb knihovny a vytvoření jednoho uceleného celku 
v přízemí objektu.
Viz změnový rozpočet.

Změna podkladu a podružného materiálu tapet
V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržené nalepení tapet na stávající stěny s ohledem na jejich 
nerovnosti není vhodné a bylo navrženo provést jako podklad sádrokartonové předstěny, které vytvoří 
dokonalý podklad. Dále je nutné doplnit zakončovací lišty.
Viz změnový rozpočet.

Změna krvtu podlahy v místnosti č. 104 - kancelář
V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržený kryt podlahy v místnosti č. 104 - kancelář z PVC podlahoviny 
není provozně vhodný, bylo navrženo provést kryt podlahy z kobercových čtverců.
Viz změnový rozpočet.

Změna povrchu svislých stěn
V průběhu realizace bylo zjištěno, že obvodové zdivo severní fasády budovy je v jiném technickém stavu než 
předpokládala projektová dokumentace. Trpí nadměrnou vlhkostí, která se projevuje poškozením vnitřních 
omítek (výkvěty, drolení a opadávání). Nadměrná vlhkost stavby byla zjištěna až důsledkem přívalových 
dešťů.
Dále bylo v průběhu realizace zjištěno, že ostatní omítky vlivem svého stáří pozbyly své pevnosti 
a opadávají. Což původní projektová dokumentace rovněž nepředpokládala. Proto je nezbytné provést 
celkové zpevnění omítek a jako finální vrstvu omítku novou.
Viz změnový rozpočet.

Změna povrchové úoravv u otoonvch těles
V průběhu realizace bylo po odstaveni otopných těles zjištěno, že povrchové vrstvy radiátorů nesou ze zadní 
strany ke stěně stopy koroze. Proto bylo navrženo provést demontáž radiátorů, očisti je a natřít.
Viz změnový rozpočet.

Změna odvodnění dešťové vodv
V průběhu realizace bylo zjištěno, že obvodové zdivo severní fasády budovy trpí nadměrnou vihkostí. 
Nadměrná vlhkost stavby byla zjištěna až důsledkem přívalových dešťů, proto tento stav původní projektová 
dokumentace nepředpokládala. Tuto situaci je nezbytné neodkiadně řešit a to provedením izolace této stěny 
pod upraveným terénem pomocí hydroizolační fólie s polokuželovými výstupky (nopové fólie), které umožňují 
proudění vzduchu a drenáže, která odvede dešťovou vodu.
Viz změnový rozpočet.

Změna parapetů
V průběhu realizace po demontáži stávajících parapetů bylo zjištěno, že okenní výplně jsou osazeny do 
ocelových rámů, které mohou vlivem rosného bodu způsobovat pronikání vlhkosti do vnitřního prostředí, což 
původní projektová dokumentace nepředpokiádaia. Proto je nezbytné umístit na ocelový rám parotěsnou 
zábranu a provést dobetonování zdivá parapetů na potřebnou výšku.

Méněoráce:

Změna hygienického zázemí
V souvislosti s výše popsanou změnou není nutné provádět původně sjednané stavební práce. Jedná se 
o penetraci podkladu, malbu, odstranění malby.
Viz změnový rozpočet.

Změna krvtu oodlahv v místnosti č. 104 - kancelář

V souvislosti s výše popsanou změnou není nutné provádět původně sjednané stavební práce. Jedná se 
o dodávku a lepení PVC podlahoviny.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Úprava interiéru Obvodní knihovny. Jižní Svahy, Okružní 4699, Zlín"

Viz změnový rozpučet.

Změna povrchu svislých stěn
V souvislosti s výše popsanou změnou není nutně provádět původně sjednané stavební práce. Jedná 
se
o opravu omítek stěn do 10 % plochy A montáž výztužné sítě.
Viz změnový rozpočet.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je:

- změna článku I. Předmět smlouvy

- změna článku V. Cena za dílo

2. Článek I. Předmět smlouvy

Rozšiřuje se o dodatečné stavební práce a snižuje o neprovedené práce, jejichž soupis je obsažen 
v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Článek V. Cena za dílo se mění následovně:

Původní cena díla dle smlouvy o dílo v celkové výši 1 865 852 Kč bez DPH se dodatkem č. 1 smlouvy 
o dílo zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací ve výši 664 432,92 Kč bez DPH a snižuje o cenu 
neprovedených prací ve výši 65 000,50 Kč bez DPH.

Rekapitulace ceny za dílo (odst. 2):

Cena za dílo dle smlouvy o dílo

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo: (vícepráce)

(méněpráce)

1 865 852 Kč bez DPH 

664 432,92 Kč bez DPH 

-65 000,50 Kč bez DPH

Celkem: 2 465 284,42 Kč bez DPH 
517 709,73 Kč DPH 

2 982 994,15 Kč vč. DPH

Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí: 2 982 994,15 Kč vč. DPH 
(slovy: dva milióny devět set osmdesát dva tisíc devět set devadesát čtyři Korun českých patnáct haléřů 

včetně DPH).

III. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že si jeho znění řádně 
přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným 
a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: č. 1 - změnové rozpočty 

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce; Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 15. 6. 2020, č. j. 50/12R/2020, RO č. 25, tabulka č. 4 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a ř.í.sln iadnací- 29 9 2020 č i RR/19R/2020 RO ř. 40 T12



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Úprava interiéru Obvodní knihovny, Jižní Svahy, Okružní 4699, Zlín"

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 15. 6. 2020, č. j. 60/12R/2020

Schválení uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 9. 11. 2020, č. j. 30/22R/2020, schválení uzavření dodatku č. 1

Ve Zlíně dne: *1 f] - ]‘j. 2320 Ve Zlíně dne: 18. 11 2020

objednatel

Ing. et Ing. Jiří Korec

primátor

zhotovitel

předseda představenstva



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Ziín

Objekt: 03 Změna hygienického zázemí

Rozpočet; 1 Úprava interiéru knihovny - tzv. vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 41 815,79

PSV 147 646,20

MON 24 000,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 213 461,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 213 461,99 CZK

Zaokrouhlení 0,01 CZK

Cena celkem bez DPH 213 462,00 CZK

. dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 5 600,00 3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 4 118,85 2

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 7 765,69 4

64 Výplně otvorů HSV 7 044,00 3

94 Lešení a stavební výtahy HSV 806,93 0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
HSV 691,65 0

96 Bourání konstrukcí HSV 5 804,15 3

97 Prorážení otvorů HSV 984,55 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 301,93 1

720 Zdravotechnická instalace PSV 73 470,00 34

766 Konstrukce truhlářské PSV 13 417,00 6

767 Konstrukce zámečnické PSV 7 577,41 4

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 10 840,67 5

781 Obklady keramické PSV 38 090,62 18

783 Nátěry PSV 1 230,00 1

784 Malby PSV 3 020,50 1

M21 Elektromontáže MON 19 800,00 9

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 4 200,00 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7 698,04 4

Cena celkem 213 461,9£
i ■

100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S; 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

0: 03 Změna hygienického zázemí

R: 1 úprava interiéru knihovny - tzv. vícepráce

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 600.00

1 342266111RU7 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 
standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 10,00000 560,00 5 600,00

obklad VZT potrubí; 10,00 10,00000

Díl; 61 Upravv povrchů vnitřní 4 118,85
2 602011131RT1 Omítka jednovrstvá hlazená, ručně tloušťka vrstvy 3 mm m2 28,11500 146,50 4 118,85

Díl: 63 Podlahy á podlahové konstrukce 7765,69
3 632418110RT1 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 10 mm samonivelační, 

vč. penetrace
m2 7,68500 454,50 3 492,83

2,65*2,90 7,68000

4 PC 63 - 001 Obroušení stáv. betonově mazaniny po bourání očištění, 
odmaštění

m2 7,68500 556,00 4 272,86

2,65*2,90 7,68000

Díl: 64 Ví plně otvorů 7 044,00
5 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1,00000 888,00 888,00

700/1970 : 1 1,00000

6|642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 2,00000 1 076,00 2 152,00

700/1970 : 1

900/1970 : 1

1,00000 

1,00000

7 55330381R Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100 kus 1,00000 1 111,00 1 111,00

8 55330421R Zárubeň ocelová YH 150 700x1970x150 kus 1,00000 1 424,00 1 424,00

9 55330424R Zárubeň ocelová YH150 900x1970x150 kus 1,00000 1 469,00 1 469,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 806,93
10 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 7,68500 105,00 806,93

2,65*2,90 7,68000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

691,65

11 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 7,68500 90,00 691,65

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 804,15
12 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 20,00000 225,00 4 500,00

vnitřní příčky ; 20,00 20,00000

13 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 8,67500 65,40 567,35

103 : 2,90*2,65

sokl: (2,90+2,65)*2*0,10

-0,60*0,10*2

7,68000

1,11000

-0,12000

14 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 16,80 33,60

600/1970 : 2 2,00000

15 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,40000 293,00 703,20

0,60*2,00*2 2,40000

Díl: 97 Prorážení otvorů ; 984.55
16 971033431ROO jVybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC kus 1,00000 81,20 81,20

zvětšení otvoru pro zárubeň :

600/2000 : 1 1,00000

17 971033531ROO Vybourání otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.15 cm, MVC m2 0,6000C 303,5C 182,10

zvětšení otvoru pro zárubeň :

900/2000 : 0,30*2,00 0,60000

18 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 2,5000C 288,5C 721,25

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

0; 03 Změna hygienického zázemí

R: 1 úprava interiéru knihovny - tzy. vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Gena/ MJ Celkem
nový překlad ve stáv. zdivu : 1,25*2 2,50000

Díl; 99 Staveništní přesun hmot 1 301.93
19 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 3,41713 381,00 1 301,93

Díl: 720 Zdravotechnická instalace. 73 470.00
20 PC720001 D+M Vybavení sociálního zázemí + rozvody ZTI imobilní + 

návštěvy

kpl 1,00000 73 470,00 73 470,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 13417,00
21 PC766001 D+M Dveře vnitřní 700/1970 mm, plné, polodrážka CPL, 

kování, zámek, do ocelové zárubně
ks 2,00000 4 465,00 8 930,00

22 PC766002 D+M Dveře vnitřní 900/1970 mm, plné, polodrážka CPL, 
kování, zámek, do ocelové zárubně, madlo

ks 1,00000 4 487,00 4 487,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické . 7 577,41
23 767130061 RAB Podhled Armstrong, desky s rovnou hranou desky Casa tl. 

15 mm
m2 7,68500 986,00 7 57T4l j

2,65*2,90 7,68500

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 10 840,67
24 771101210ROO Penetrace podkladu pod dlažby m2 7,68500 48,50 372,72

2,65*2,90 7,68000

25 771575109RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm lepidlo, 
spár.hmota

m2 7,68500 603,00 4 634,06

2,65*2,90 7,68000

26 771578011 ROO Spára podlaha - stěna, silikonem m 15,90000 54,80 871,32

(1,60+2,90)*2-0,90 8,10000

(1,25+1,50)*2-0,70*2 4,10000

(0,90+1,30)*2-0,70 3,70000

27 597642031R Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm Rio 
Negro

m2 8,83770 491,00 4 339,31

7,6850*1,15 8,83775

28 998771201 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 102,17410 6,10 623,26

Díl: 781 Obklady keramické 38 090,62
29 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 31,80000 48,50 1 542,30

(1,60+2,90)*2*2,00-0,90*2,00 16,20000

(1,25+1,50)*2*2,00-0,70*2,00*2 8,20000

(0,90+1,30)*2*2,00-0,70*2,00 7,40000

30 781475116RT6 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm lepidlo 
spár.hmota

m2 31,80000 602,00 19 143,60

31 781479711 ROO Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 15,60000 63,80 995,28

(1,25+1,50)*2*2,00-0,70*2,00*2 8,20000

(0,90+1,30)*2*2,00-0,70*2,00 7,40000

32 781491001 ROO Montáž lišt k obkladům m 1 4,00000 58,90 235,60

rohová : 2,00*2 4,00000

33 597813708R Obkládačka 25x33 světle šedá mat Color One m2 36,57000 392,50 14 353,73

31,80*1,15 36,57000

34 PC781002 Lišta plastová rohová k obkladům m 5,00000 127,00 635,00

rohová : 2,50*2 5,00000

35 998781201 ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 348,56280 3,40 1 185,11

Díl; 783 Nátěry 1 230.00
36 PC783001 Nový nátěr zárubní syntetický 1x základ, 2x podklad, 1x ks 3,00000 410,00 1 230,00

email

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

0: 03 Změna hygienického zázemí

R: 1 úprava interiéru knihoyny - tzv. vícepráce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /. MJ Celkem
Díl: 784 Malby 3 020^50

37 784191101 ROO Penetrace podkladu univerzální 1x m2 38,35000 15,00 575,25

(1,60+2,90)*2*3,50-0,90*2,00 

(1,25+1,50)*2*3,50-0,70*2,00*2 

(0,90+1,30)*2*3,50-0,70*2,00 

odpočet obklady: -31,80 

obklad VZT potrubí; 10,00

29,70000

16,45000

14.00000

-31,80000

10.00000

38 784195212ROO Malba tekutá, bílá, 2 x m2 38,35000 40,00 1 534,00

39 784402801 ROO Odstranění malby oškrábáním v místností H do 3,8 m m2 36,45000 25,00 911,25

(2,65+2,90)*2*3,50 

-0,60*2,00*2

38,85000

-2,40000

Díl: M21 Elektromontáže 19 800.00
40 PCM21002 Eletkrtoínstalace - Silnoproudá elektrotechnika rozpočet 

zpracován samostatně
kpl 1,00000 19 800,00 19 800,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 4 200,00
41 PCIVI24001 Odvětrání sociálního zařízení kpl 1,00000 4 200,00 4 200,00

Díl; D96 Přesuny suti a vybouraných hrhot 7 698,04
42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,00940 227,00 1 364,13

43 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km do lOkm t 54,08460 15,90 859,95

44 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,00940 317,50 1 907,98

45 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m do 50 m t 48,07520 35,40 1 701,86

46 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,00940 10,20 61,30

47 979990101 ROO Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 6,00940 300,00 1 802,82

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet D,1.4.b Zdravotechnická instalace JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 01 Upraya interiéru knihovny Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Úprava interiéru toiihovny Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo W17001
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 65 719 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 65 719 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 7 751 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 73 470 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost. náklady+HZS 73 470 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno

Datum

Podpis

Jméno;

Datum ;

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 73 470 Kč
DPH 21,0 % 0 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 73 470 KČ

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : Úprava interiéru knihovny Rozpočet: D.1.4.b
Objekt: SO 01 Úprava interiéru knihovny Zdravotechnická instalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební,díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

991 Hodinové zúčtovací sazby 0 0 0 0 7 751
713 Izolace tepelné 0 809 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 6 647 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 11 367 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 46 055 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 842 0 0 0

GELKEM QBJEKT 0 65 719 0 0 7751

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN K5 % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 65 719 0
Oborová přirážka 0 0,0 65 719 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 65 719 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 65 719 0
Zařízení staveniště 0 0,0 65 719 0
Provoz investora 0 0,0 65 719 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 65 719 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 65 719 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Úprava interiéru knihovny Rozpočet; D.1.4.b

Objekt; SO 01 Úprava interiéru knihovny Zdravotechnická instalace

P.č. číslo položky . Název položky MJ mnpžsíví 1 cena/ Mj celkem ,(ííŽ)

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby
1 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavební prače hod 10,00 250,00 2 500,00

2 910 TOO Hzs - demontáže kpl 1,00 4 001,00 4 001,00

3 911 TOO Hzs - instalatérské práce hod 2,00 250,00 500,00

4 911 T01 Hzs - instalatérské práce kompletační práce hod 3,00 250,00 750,00

Celkem za 991 Hodinové zúčtovací sazbv 7 75100

Dii: 713 Izolace tepelné
5 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 lepící 

páska, sponky ve specifikaci m 12,00 40,00 480,00

6 TUBEX spojovací sponky - sáček lOOks bal 1,00 20,00 20,00

7 TUBEX PVC lepící páska 20m bal 1,00 45,00 45,00

8 Tubolit DG 13-22 bm 8,00 20,00 160,00

9 Tubolit DG 13-28 bm 4,00 22,00 88,00

10 998713201ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 7,93 2,00 15,86

Celkem za 713 Izolace tepelně ’ 008.86

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
11 Vsazení odbočky DN 10 soubor 2,00 1 150,00 2 300,00

12 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 4,00 155,00 620,00

13 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 4,00 340,00 1 360,00

14 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00 95,00 190,00

15 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 3,00 125,00 375,00

16 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 8,00 15,00 120,00

17 Montáž HL systémů kus 2,00 250,00 500,00

18 HL134 podomítková zápachová uzávěrka kus 1,00 470,00 470,00

19 HL810 hiavice větrací střešní DN 110 - souprava kus 1,00 620,00 620,00

20 998721201 ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 65.55 1,40 91,77

Celkem za ■ 721 Vnitřní kanalizace 6 646,77
Díl: 722 Vnitřní vodovod
21 Vsazení odbočky na vodovodní potrubí soubor 2,00 1 200,00 2 400,00

22 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm m 8,00 160,00 1 280,00

23 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm m 4,00 230,00 920,00

24 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15 soubor 2,00 1 550,00 3100,00

25 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 6,00 145,00 870,00

26 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 6,00 275,00 1 650,00

27 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 2,00 80,00 160,00

28 Zkouška tlaku potrubí závitověho DN 50 m 12,00 15,00 180,00

29 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 12,00 20,00 240,00

30 ZPĚTNÁ KLAPKA TEZKA DN20 kus 1,00 220,00 220,00

31 KULOVÝ KOHOUT VODA DN20 kus 1,00 185,60 185,60

32 998722201 ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 112,06 1,44 161,36

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 11 366i96
Díl: 725 Zařizovací předměty
33 Montáž sedátka kus 2,00 150,00 300,00

34 Montáž klozetu závěsného soubor 2,00 700,00 1 400,00

35 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 2,00 950,00 1 900,00

36 Montáž pneumatického ovládání soubor 1,00 850,00 850,00

37 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 2,0C 600,00 1 200,00

38 Montáž polosloupu k umyvadlu soubor 1,0C 550,00 550,00

39 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 4,0C 140,00 560,00

40 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 2,0C 350,00 700,00

41 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus 2,0C 150,00 300,00

42 Montáž průtokového zásobníku kus 1,0C 1 500,00 1 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Úprava interiéru knihovny Rozpočet: D.1.4.b
Objekt: SO 01 Úprava interiéru knihovny Zdravotechnická instalace

p.a. fiísió položky . Název, položky, m množství cena/Mj celKern íKéi
43 Montáž madel kus 3,00 600,00 1 800,00

44 HL134.1C Připojovací souprava z chromované mosazi kus 1,00 1 025,00 1 025,00

45 HL 132 umyvadlová zápachová uzávěrka kus 1,00 220,00 220,00

46 WC modul pro zazdění kus 2,00 5 320,00 10 640,00

47 Souprava pro tlumení hluku kus 2,00 250,00 500,00

48 Ovládací tlačítko kus 1,00 1 220,00 1 220,00

49 Pneumatické ovládání kus 1,00 1 600,00 1 600,00

50 Závěsné WC Lyra plus kus 1,00 1 650,00 1 650,00

51 Závěsné WC invalidní Deep kus 1,00 4 220,00 4 220,00

52 Sedátko na závěsné WC Lyra plus kus 1,00 600,00 600,00

53 Sedátko invalidní kus 1,00 1 585,00 1 585,00

54 Umyvadlo Lyra plus 55 kus 1,00 1 190,00 1 190,00

55 Umavadlo invalidní 64 Mio kus 1,00 1 560,00 1 560,00

56 Polosloup k umyvadlu Lyra kus 1,00 1 100,00 1 100,00

57 Stojánková baterie Lyra kus 2,00 1 150,00 2 300,00

58 Lékařská páka k baterii kus 1,00 230,00 230,00

59 Podumyvadlový ohřívač vody kus 1,00 2 220,00 2 220,00

60 Madlo k WC sklopné, nerez kus 1,00 1 180,00 1 180,00

61 Madlo k WC pevné, nerez kus 1,00 740,00 740,00

62 Madlo k umyvadlu pevné kus 1,00 940,00 940,00

63 998725201 ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 457,80 0,60 274,68

Celkem za 725 Zařizovací předměty 46 054,68

Dii; 767 Konstrukce zámečnické
64 767998105R00 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 5,00 165,00 825,00

65 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 8,25 2,00 16,50

Celkem za 767 Korištřukcé zémečiJické 841,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba. 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

Objekt; 02 Změna podkladu a podružného materiálu tapet

Rozpočet; 021 Úprava intériéru knihovny - tzv, vícepráce

Objednatel: IČO;

DIČ;

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem

HSV 34 037,83

PSV 3 040,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 37 077,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 37 077,83 CZK

Zaokrouhlení 0,17 CZK

Cena celkem bez DPH 37 078,00 CZK

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dítů Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 27 790,46 75

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 4 759,69 13

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 260,00 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 227,68 1

785 Tapety PSV 3 040,00 8

Cena celkem 37077,83 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

0; 02 Změna podkladu a podružného materiálu tapet

R; 021 Úprava interiéru knihovny - tzv. vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 790,46

1 319201311 ROO Vyrovnání povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm srovnání 
podkladu pod parozábranu u parapetů

m2 2,38480 180,50 430,46

2 347015121 ROO Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm m2 24,00000 710,00 17 040,00

3 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 7,50000 1 376,00 10 320,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 759,69
4 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumít
m2 19,54700 243,50 4 759,69

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 260,00
5 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 12,00000 105,00 1 260,00

Díl; 99 staveništní přesúnhmot 227,68
6 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,59758 381,00 227,68

Díl: 785 Tapety 3 040.00
7 1 D+M líšty kolem niky radiátoru na chodbě pro tapetu ks 1,00000 1 350,00 1 350,00

8 2 D+M Fototapeta 107 rozdíl ve výměře m2 2,60000 650,00 1 690,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

Objekt: 04 Změna krytu podlahy v m.č. 104 - kancelář

Rozpočet: 041 Úprava interiéru knihovny - tzv. vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 12 702,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 12 702,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 12 702,50 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

Cena celkem bez DPH 12 703,00 CZK

v dne

Za zhot Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 Podlahy povlakové PSV 12 702,50 100

Cena celkem 12 702,50 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

0: 04 Změna krytu podlahy v m.č. 104 - kancelář

R: 041 Úprava interiéru knihovny - tzv. vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové 12 702,50

1 776572200ROO Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních m2 17,00000 145,00 2 465,00

2 3 Koberec na sokly m2 2,50000 525,00 1 312,50

3 77605 Dodávka koberce v. čtverce tl. 5,9 mm m2 17,00000 525,00 8 925,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 993-020 Úprava interiéru Obvodni knihovny, Okružní 4699, Zlín

Objekt: 06 Zrněná povrchu svislých stěn

Rozpočet: 061 úprava interiéru knihovny - tzv. vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 183 000,94

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 183 000,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 183 000,94 CZK

Zaokrouhlení 0,06 CZK

Cena celkem bez DPH 1Š3 001,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 12 880,00 7

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 141 050,00 77

94 Lešení a stavební výtahy HSV 18 375,00 10

96 Bourání konstrukcí HSV 2 107,50 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 6 975,54 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 612,90 1

Cena celkem • 183 000,94 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S; 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

06 Změna povrchu svislých stěn

061 Úprava interiéru knihovny - tzv. vícepráce

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 12 880,00
1 602015191 ROO Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky m2 350,00000 36,80 12 880,00

Díl: 61 . Úpravy povrchů vnitřní 141 050.00
2 612471411R00 úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 350,00000 158,50 55 475,00

3 612481211RT2 Montáž výztužně sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit

m2 350,00000 244,50 85 575,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 18 375.00
4 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 175,00000 105,00 18 375,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí , 2 107.50
5 978013191 ROO otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 25,00000 84,30 2 107,50

Díl: 99 Staveništní přesun hniot , '6975.54
61999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 18,30850 381,00 6 975,54

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 612.90
7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,29280 227,00 293,47

8 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,63520 15,90 185,00

9 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,29280 317,50 410,46

10 979990001 ROO Popiatek za skládku stavební suti t 1,29280 560,00 723,97

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

Objekt: 01 Změna povrchové úpravy u otopných těles

Rozpočet: 011 Úprava interiéru knihovny - tzv. vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 18 165,21

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 18 165,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 18 165,21 CZK

Zaokrouhlení -0,21 CZK

Cena celkem bez DPH 18 165,00 CZK

. dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

735 Otopná tělesa PSV 18 165,21 100

Cena celkenri 18 165,21 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

0: 01 Změna povrchové úpravy u otopných těles

R: 011 Úprava interiéru knihovny - tzv. vícepráce

P:Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl; 735 Otooná tělesa 18165,21

1 735111350ROO Nátěr - tělesa otopná litinová, 500/160 vč. potrubí m2 9,62000 1 552,00 14 930,24

2 735119140R00 Montáž těles otopných litinových článkových ks 6,00000 307,50 1 845,00

3 735111810R0O Demontáž těles otopných litinových článkových ks 6,00000 37,00 222,00

4 735193011 ROO Čištění otopných těies kartáčem kus 12,00000 44,40 532,80

5 735494811 ROO Vypuštění vody z otopných těles m2 6,00000 23,40 140,40

6 998735201 ROO Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 176,70440 2,80 494,77

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

Objekt; 07 Změna odvodnění dešťové vody

Rozpočet; 071 úprava interiéru knihovny • tzv. víceprácé

Objednatel; IČO;

DIČ;

Zhotovitel; IČO;

DIČ;

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem

HSV 188 224,24

PSV 8 466,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 196 690,24

Rel^itulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 196 690,24 CZK

Zaokrouhlení -0,24 CZK

Cena celkem bez DPH 196 690,00 CZK

v dne

Za zh Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 84 889,39 44

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 40 250,40 21

4 Vodorovné konstrukce HSV 7 530,00 4

5 Komunikace HSV 6 288,00 3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 5 846,25 3

8 Trubní vedení HSV 2 358,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 6 092,00 3

99 Staveništni přesun hmot HSV 28 297,83 15

711 Izolace proti vodě PSV 8 466,00 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 796,69 2

Cena celkem 193 814,56 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



úprava interiéru knihovny - tzv. vícepráce

S: 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny. Okružní 4699, Zlín

O: 07 Změna odvodnění dešťové vody

R; 071 Úprava interiéru knihovny - tzv. vícepráce

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 84 889.39

1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 32,46000 1 663,00 53 980,98

2 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 32,46000 127,50 4 138,65

3 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 32,46000 27,70 899,14

4 1671O1101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 32,46000 262,50 8 520,75

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 32,46000 264,50 8 585,67

6 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1-4 m3 32,46000 270,00 8 764,20

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 40 250,40
7 271532212U00 Násyp základ kamenivo hrubé 16-32mm m3 32,46000 1 240,00 40 250,40

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 530,00
8 457311115R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 12/15 m3 2,00000 3 765,00 7 530,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 846,25
9 631312611 ROO Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 1,50000 3 705,00 5 557,50

10 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 1,50000 192,50 288,75

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,50000 1,50000

Díl: 8 Trubní vedení 2 358,00
11 881267211 ROO Potrubí z drenážních trubek, přeložení DN 100 vč. 

materiálu
m 30,00000 78,60 2 358,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání ; 2 875,68
12 21297111OROO [Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 36,00000 34,80 1 252,80

30*1,2 36,00000

13 69366198R Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 41,40000 39,20 1 622,88

30*1,2

Koeficient: 0,15

36,00000

5,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 092.00
14 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm
m3 1,50000 3 690,00 5 535,00

15 971042341ROO Vybourání otvorů zdi betonové pí. 0,09 m2, tí.30cm kus 1,00000 557,00 557,00

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 28 297,83
16 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 75,46088 375,00 28 297,83

Díl: 711 Izolace proti vodě 8 466.00
17 711823121RT5 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie 

DEKDREN N8
m2 60,00000 136,00 8 160,00

18 998711201 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 81,60000 3,75 306,00

Díl: 5 Komunikace 6288,00
19 596215021 ROO Kladení zámkové díažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 24,00000 262,00 6 288,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 796,69
20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,35900 225,00 755,78

21 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 30,23100 15,70

22 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 3,35900 164,00

474,63

550,88

23 979990102RO0 Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihei nad 30x30cm 3,35900 600,00 2 015,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

Objekt: 05 Změna parapetů

Rozpočet; 051 Úprava interiéru knihovny - tzv. vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ;

Zhotovitel; IČO;

DIČ:

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem

HSV 138,08

PSV 3 196,13

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 334,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 334,21 CZK

Zaokrouhleni -0,21 CZK

Cena celkem bez DPH 3 334,00 CZK

dne
■

Z Dvitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV 3 196,13 96

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 138,08 4

Cena celkem 3 334,21 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



_______ úprava interiéru knihovny - tzv, vícepráce

úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín993-020

05 Změna parapetů

051 Úprava interiéru knihovny - tzv. vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Dít: 713 Izolace tepelné 3 196.13’

1 713111261RS2 utěsnění prostupu parozábranou pevnou páskou včetně 
pásky DELTA POLY-BAND parapety oken

m 30,00000 104,50 3 135,00

2 998713201 ROO Přesun hmot pro izolace tepelně, výšky do 6 m % 31,35000 1,95 61,13

Díl: D96 Přesuny suti ávvbouraných hmot 138.08
3 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,14280 164,00 23,42

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,14280 227,00 32,42

5 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,14280 15,90 2,27

6 979990102R00 Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm t 0,14280 560,00 79,97

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 993-020 Úprava intériéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

Objekt: 03 Změna hygienického zázemí

Rozpočet; 2 úprava interiéru knihovny - tzv. méněpráce

Objednatel; IČO;

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -3 916,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -3 916,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -3 916,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -3 916,00 CZK

v dne

Za zhoto\ itele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

784 Malby PSV -3 916,00 100

Gerta celkem -3 916,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S; 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

0: 03 Změna hygienického zázemí

R; 2 úprava interiéru knihovny - tzv. méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MÚ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 784 Malby -3 916,00

1 784402801 ROO Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 -48,95000 25,00 -1 223,75

2 784191101 ROO Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 -48,95000 15,00 -734,25

3 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 -48,95000 40,00 -1 958,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet stavby

Stavba; 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

Objekt: 04 Změna krytu podlahy v m.č. 104 - kancelář

Rozpočet: 042 úprava interiéru knihovny - tzv. méněpráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -8 075,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -8 075,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -8 075,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -8 075,00 CZK

» ____________ dne

Za zhot Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 Podlahy povlakové PSV -8 075,00 100

Gena celkem -8 075,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

0: 04 Změna krytu podlahy v m.č. 104 - kancelář

R: 042 úprava interiéru knihovny - tzv. méněpráce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové -8 075,00

1 77604 Lerpení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo m2 -17,00000 136,00 -2 312,00
2 PC 776-003 Dodávka podlahovina heterogení PVC tl. 2 mm zátěžová,

povrchová úprava Protecsol
m2 -17,00000 339,00 -5 763,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



stavba:

Položkový rozpočet stavby

993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

Objekt: 06 Změna povrchu svislých stěn

Rozpočet: 062 Úprava interiéru knihovny - tzv. méněpráce

Objednatel; IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -53 009,50

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -53 009,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -53 009,50 CZK

Zaokrouhlení -0,50 CZK

Cena celkem bez DPH r53 010,00 CZK

■■ ■ dne

Za zh Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -53 009,50 100

Cena celkem -53009,50 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

993-020 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Okružní 4699, Zlín

06 Změna povrchu svislých stěn

062 Úprava interiéru knihovny - tzv. méněpráce

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -53 009.50

1 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 -40,00000 310,00 -12 400,00

2 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s 
použitím suché maltové směsi

m2 -395,25000 78,00 -30 829,50

3 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnil.stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit

m2 -40,00000 244,50 -9 780,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


